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Poder/Orgao

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIOS) (1)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Céamara Municipal
Tribunal de Contas do Municipio
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il)
TOTAL (1l = (1 +11)

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Inscritos

Pagos (c) Cancelados (d) =~ Saldoe = (a+
Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de Dezembro de 2018 (b)
8.929.989,89 21.247.583,08|  21.728.476,62 38.864,40
8.929.989,89 21.197.132,53|  21.683.409,25 38.864,40
0,00 50.450,55 45.067,37 0,00
50.450,55 45.067,37
0,00 6.032.997,38|  6.032.997,38 0,00
8.929.989,89 27.280.58046|  27.761.474,00 38.864,40
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Poder/Orgéo - Intra

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal

Tribunal de Contas do Municipio

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO P 0S LIQUIDADOS EM DS ANTERIORES

Inscritos.

Pagos (c) | Cancelados (d)
Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de Dezembro de 2018 (b)
0,00 6.032.997,38  6.032.997,38 0,00
5.907.90506  5.907.905,06
0,00 125.092,32 125.092,32 0,00
125.092,32 125.092,32

b)-(c+d)

8.410.231,95
8.404.848,77
5.383,18
5.383,18

0,00
8.410.231,95

Saldoe =(a+b)-(c+d)

0,00
0,00
0,00
0,00

Poder/Orgao
Poder/Orgao

Inscritos
Em Exercicios Anteriores (f)

19.251.630,95

19.251.630,95

0,00

0,00
19.251.630,95

Poder/Orgéo - Intra

Poder/Orgéo Intra
Inscritos
Em Exercicios Anteriores (f)

0,00

0,00

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Em 31 de Dezembro de 2018 (g)

218.533.827,53
216.623.712,89
1.910.114,64
1.910.114,64

408.476,08
218.942.303,61

Liquidados (h)

173.668.358,91
171.991.911,02
1.676.447,89
1.676.447,89

167.772,11
173.836.131,02

Pagos (i)

172.365.924,19
170.689.476,30
1.676.447,89
1.676.447,89

167.772,11
172.533.696,30

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Em 31 de Dezembro de 2018 (g)
408.476,08
408.476,08

0,00

Liquidados (h)

167.772,11
167.772,11
0,00

Pagos (i)

167.772,11
167.772,11
0,00

Cancelados (j) = Saldo k = (f +g) - (i +])

30.230.571,25
30.230.571,25

35.188.963,04
34.955.296,29

0,00 233.666,75
233.666,75
122.363,41 118.340,56

30.352.934,66 35.307.303,60

Cancelados (j) =~ Saldo k= (f+g)-(i+])

122.363,41 118.340,56
122.363.41 118.340,56
0,00 0,00

0,00

Saldo Total L = (e + k)

43.599.194,99
43.360.145,06
239.049,93
239.049,93

118.340,56
43.717.535,55

Saldo Total L = (e + k)

118.340,56
118.340,56
0,00
0,00
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